

1.3 POLITYKA BEZPIECZEŃSTWA ŻYWNOSCI

Pracownicy Okręgowej Spółdzielni Mleczarskiej w Nowym Sączu cały swój wysiłek kierują na ciągłe zaspokajanie potrzeb, wymagań i oczekiwań konsumentów, w zakresie walorów odżywczych i smakowych produkowanych wyrobów.

Nadrzędnym celem działalności jest zapewnienie bezpieczeństwa zdrowotnego, jakość, legalność i autentyczność naszych wyrobów jak również realizacja zadań zrównoważonego rozwoju produktów.

Firma pragnie budować i umacniać pozycję czołowego partnera na rynku lokalnym przetwórstwa spożywczego, konsekwentnie dbającego o interesy swoich Klientów, którzy oczekują nie tylko dostaw wysokiej jakości wyrobów ale także bezpiecznej żywności oraz fachowego doradztwa i sprawnej obsługi.

Zakład dba o dobrą markę Firmy poprzez:

- staranny dobór surowca oraz dostawców półproduktów, dodatków i opakowań niezbędnych do produkcji wyrobów,
- ciągłe doskonalenie wewnętrznych procesów oraz wytwarzanych wyrobów,
- podnoszenie swojej świadomości poprzez systematyczne szkolenia, co przekłada się pośrednio na jakość i bezpieczeństwo zdrowotne produktów,
- ciągłe doskonalenie wdrożonego Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Żywności zgodnie z wymaganiami normy IFS oraz Systemu HACCP,
- spełnienie wymagań i oczekiwań klientów, a także przepisów prawnych dotyczących wytwarzanych wyrobów.

Ważnym narzędziem dla osiągnięcia zaplanowanych celów jest system auditów wewnętrznych, które stanowią podstawowe źródło ujawniania niezgodności systemowych w praktyce działania „firmy” oraz podejmowania działań korygujących dla usunięcia przyczyn tych niezgodności.

Za jakość wyrobów oraz prawidłowe działanie systemu odpowiedzialni są wszyscy pracownicy Naszego Zakładu, zarówno pracownicy fizyczni, umysłowi, kierownicy działów jak również Najwyższe Kierownictwo. Pracownicy poprzez swoje zaangażowanie, sumienność, przestrzeganie założonych instrukcji i procedur szybkie reagowanie na wszelkie niezgodności produkcyjne mają największy wpływ na bezpieczeństwo legalność i autentyczność produkowanej żywności. Kierownicy Działów powinni zapewnić wszystkim pracownikom dogodne warunki pracy, służyć pomocą, doświadczeniem, odpowiednim planowaniem pracy. Najwyższe Kierownictwo Okręgowej Spółdzielni Mleczarskiej w Nowym Sączu będzie dążyć do spełniania wymagań prawnych i umów dwustronnie uzgodnionymi z wymaganiami klienta w zakresie bezpieczeństwa żywności oraz zapewnia że polityka bezpieczeństwa żywności jest i będzie wspierana mierzalnymi celami, które są corocznie planowane i monitorowane.

Nowy Sącz dnia..... 25. 10. 2023

Prezes Zarządu

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Paweł Gruca